44. 1314. 3. Aug. Spital bei Ortenburg. (Samstag vor Sand Oswalds Tag). „Heinrich von G. G. Chunich ze Pehaim vnd

zu Polan, Herzog in Charendten vnd Graff ze Tyroll vnd ze Görz“ verleiht dem Niclausen von Breiberch und seiner Hausfrau Dietmut und ihren Kindern das Haus „Hardekele,“ so wie es weiland Abel von Breiberch von Herzog Otto zu Lehen gehabt hat. T. I. 37.

45. 1315. 8. Febr. Meran. Nos Heinricus D. G. Rex Bohemiae et Poloniae, Dux Carinthiae, Comes Tyrolis et Goritiae, Aquilegensis Trident. et Brixensis Ecclesiarum Adiuvatus. Tenore praesentium recognoscimus profitentes, quod fidelem nostrum Reinherum de Osterwitz, Pincernam terrae nostrarae et Ducatus Carinthiae et eius haeredes legitimos inuestiuimus et autoritate praesentium inuestimus ad rectum et legale feodum de redditibus quinque marcarum denariorum frisacensium de moneta nostra in Sancto Vito post renouationem denariorum nostrorum ibidem infra spatium unius mensis subsequentis annuatim sibi persoluendis, et de una Carrada uini mensurae Marburgensis ex officijs nostris in Volchenmarkt, similiter annuatim sibi danda. Quos videlicet denarios et uinum se a nobis iure Pincernatus, Ducatus nostri Carinthiae asserit ex iure haereditario debere habere. Mandantes nostro Vice Domino in Carinthia, qui nunc est, uel qui pro tempore fuerit, quatenus praedictum Reinherum et eius haeredes in huiusmodi nostrarae fidelitatis gratia manuteneat beat, et efficaciter, sine impedimento quolibet conservare. In cuius rei testimonium praesentes litteras eis dedimus nostri pendentes sigilli munimine roboratas. Actum et datum in Merano, A. D. Millesimo trecentesimo decimo quinto, sexto Idus Februarij, in praesentia fidelium nostrorum Domini Ditaci Plebani Sancti Viti, vice domini nostri Carinthiae Heinrici Glandi, Sweikeri et Petri, fratrum de Liebenberch, Heinrici de Vilanders, et aliorum testium rogatorum. T. I. 38.

46. 1315. 3. Maii. Lindau. Nos Fridericus D. G. Romanorum Rex semper Augustus. Ad uniuersorum notitiam uolumus peruenire, quod nos ad instantem petitionem fidelis nostri Dyetmari de Greiffenuels Castrum Gurnitz, quod a nobis et fratribus nostris hactenus tenuit in feodum, et postmodum nobis libere resignavit contulerimus fidieli nostro Cunrado de Aufenstein, cum omnibus suis iuribus et pertinentijs uniuersis, ac eius haeredibus eo iure, quo praefactus de Greiffenuels tenuit et possedit, feodali titulo duximus concedendum. Praesentium testimonio litterarum nostrarae Maiestatis sigillo robore signatarum. Datum in Lyndowe A. D. Millesimo trecentesimo quinto decimo, quinto nonas Mai, Regni uero nostri anno primo. T. I. 39.